
Las superficies reflejadas en el plano son superficies útiles interiores.
Plano orientativo sujeto a modificaciones impuestas tanto por necesidades de planeamiento y edificatorias, como por requerimiento de la Administración competente, y de conformidad con la documentación complementaria oficial y las decisiones técnicas que surgieran 
durante el desarrollo del proyecto necesarias para la buena ejecución de las obras. Toda la información relativa al R.D 515/89 de 21 de abril y el R.D 1/2007 de 16 de Noviembre, se encuentra a disposición del público en nuestras oficinas de ventas.  
Todo el mobiliario, incluido el de la cocina, es meramente informativo, sirviendo únicamente a efectos ordinativos de escala y ordenación.
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AQ Urban Fira | Edificio Lisboa

CONJUNTO RESIDENCIAL
Del P.M.U - Subsector 3
“Marina del Prat Vermell”
Barcelona

Escala gráfica: 1/50

SUPERFICIES m2

Útil

Construida

Construida Exterior

Construida + Z.C.

GESTIONA

COMERCIALIZA

PROMUEVE
AQ Acentor
Azdin Investments SL
Paseo de la Castellana 259D
Madrid 28046
COMERCIALIZA

57,68

68,17

6,95

80,05

Edificio Lisboa
Esc. A Planta 1, Vivienda 3
Tipología: 4-T2D.05B


